КОРЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

09 января 2025   № 1

с.Корчино

О внесении изменений в

решение Корчинского сельского

Совета народных депутатов от

16.10.2023 №9 «Об

утверждении         Положения об

оплате труда муниципальных

служащих Администрации

Корчинского сельсовета

Мамонтовского района

Алтайского края»

В  соответствии   с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным,

Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134- ЗС «О муниципальной службе в

Алтайском крае», с Законом Алтайского края от 28.10.2005 №78-ЗС «О

государственной гражданской службе Алтайского края», Устава муниципального

образования сельское поселение Корчинский сельсовет Мамонтовского района

Алтайского края, Корчинский сельский Совет депутатов Мамонтовского района

Алтайского края

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решения Корчинского сельского Совета народных

депутатов Мамонтовского района Алтайского края от 16.10.2023 №9 «Об

утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

Администрации Корчинского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края»:

ст.5 п.5.1 изложить в следующей редакции:

-Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия

муниципальной службы определяется в процентном соотношении от размера

должностного оклада и не может превышать 150%.

2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2025 г.

3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования Корчинский сельсовет Мамонтовского района

Алтайского края и на официальном интернет-сайте Администрации Мамонтовского

района Алтайского края в разделе Корчинский сельсовет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

Глава сельсовета                                                                         К.В. Киндеркнехт